
SOU Stavební - Plzeň

Výměna svítidel

Ceník.                                  Název - popis Měr. Množ.    Cena materiálu     Cena montáže

položka Název Typ Další údaj jedn. Jednotk. Celkem Jednotk. Celkem

Demontáže   

Demontáž stávajících svítidel dvou trubicových ks 463 80,0 37040

Demontáž stávajících svítidel čtyř trubicových ks 53 80,0 4240

Demontáž kabelového propojení stávajících svítidel m 150 50,0 7500

Začištění montážních otvorů demontovaných svítidel kpl 1 23000,0 23000

Ekologická likvidace svítidel, světelných zdrojů a kabeláže kpl 1 5000,0 5000

Montáže

Montáž nových svítidel včetně jejich připojení ks 233 350,0 72000

Montáž vkládacích plastových žlabů 24*22mm m 240 30 7200

Montáž krabic pro lištový rozvod ks 84 20 1680

Montáž kabelu Cu 3*1,5 m 370 20,0 7400

Materiál

LED PANEL [1200*300*60mm] 34W 4000lm 4000K ON-OFF ks 161 1 265,0 203665,00

LED ASYMETRICKÝ [1245*245*52mm] 35W 4500lm 4000K ON-OFF ks 24 1 545,0 37080,00

LED PRACHOTĚSNÉ [1452*145*100mm] 71W 10230lm 4000K ON-OFF IP66 IK10 ks 48 2 236,0 107328,00

Kabel CYKY-J 3*1,5 m 370 16,4 6068,00

Krabice přístrojová 81*81*28mm s víčkem ks 84 42,1 3536,40

Vkládací lišta plastová 24*22mm bílá m 240 29,2 7008,00

Kryt průchodkový k přístrojové krabici ks 84 10,2 856,80

Kryt odbočný pro vládací lištu ks 26 14,3 371,80

Kryt ohybový pro vládací lištu ks 36 14,3 514,80

Ocelové lanko pro zavěšení svítidel v truhlárně včetně příslušenství m 100 35,0 3500,00

Trojitá svorkovnice sytém CAGE CLAMP ks 168 27,0 4536,00

Pasta pro připojení AL vodičů kpl 1 5 500,0 5500,00

Hmoždinky, vruty a ostatní podružný materiál kpl 1 830,0 830,00

Ostatní

VÝKAZ VÝMĚR

Strana 1/4



SOU Stavební - Plzeň

Výměna svítidel

Ceník.                                  Název - popis Měr. Množ.    Cena materiálu     Cena montáže

položka Název Typ Další údaj jedn. Jednotk. Celkem Jednotk. Celkem

VÝKAZ VÝMĚR

Plošina kpl 1 25 000,0 25000,00

Ukončení vodičů a jejich zapojení kpl 1,0 6 000,0 6000,00

Doprava materiálu a pracovníků na stavbu kpl 1,0 15 000,0 15000,00

Pojištění materiálu kpl 1,0 1,0 1,00

Revize kpl 1,0 6 500,0 6500,00

Spolupráce s investorem při zapojování a zkouškách hod 3,0 350,0 1050,00

Nepředvídané práce hod 350,0

434345,80 165060,00

Celkem bez DPH 599405,80

Strana 2/4



Strana 3/4



Strana 4/4


